Torn-Nr.

11225

11425

11625

11825

12025

12225

12425

12625

12825

13025

13225

13425

13625

13825

14025

14225

14425

14625

14825

2025

Segelgebiet

Tagestorn
Bremerhaven - Bremerhaven

Tagestorn
Bremerhaven - Bremerhaven

Wo Ost und West sich treffen - der Nullmeridian
Bremerhaven - London (GB)

Von der Themse in die Nordsee
London (GB) - Bremerhaven

Tagestorn
Bremerhaven - Bremerhaven

Von der Wesermiindung zur Elbmetropole
Bremerhaven - Hamburg

Einlaufparade Hamburger Hafengeburtstag
Hamburg - Hamburg

Abendfahrt
Hamburg - Hamburg

Tagestérn Hamburger Hafengeburtstag
Hamburg - Hamburg

Feuerwerksveranstaltung Hamburger Hafengeburtstag
Hamburg - Hamburg

Auslaufparade Hamburger Hafengeburtstag
Hamburg - Hamburg

Vom Hamburger Hafengeburtstag in die irische Hauptstadt
Hamburg - Dublin (IE)

Vom Land der Trolle, Feen und Kobolde nach Fishtown
Dublin (IE) - Bremerhaven

Tagestorn
Bremerhaven - Bremerhaven

Tagestorn
Bremerhaven - Bremerhaven

Rund um den roten Felsen
Bremerhaven - Bremerhaven

Tagestorn
Bremerhaven - Bremerhaven

Vom Wattenmeer zur Kieler Woche
Bremerhaven - Kiel

Tagestorn
Kiel - Kiel

Einschiffung

Sa. 19.04.25
ca. 10:00 Uhr

So. 20.04.25
ca. 10:00 Uhr

Mo. 21.04.25
ca. 10:00 Uhr

So. 27.04.25
ca. 16:00 Uhr

So. 04.05.25
ca. 10:00 Uhr

Mo. 05.05.25
ca. 10:00 Uhr

Fr. 09.05.25
ca. 07:00 Uhr

Fr. 09.05.25
ca. 18:00 Uhr

Sa. 10.05.25
ca. 10:00 Uhr

Sa. 10.05.25
ca. 18:00 Uhr

So. 11.05.25
ca. 14:00 Uhr

Mo. 12.05.25
ca. 10:00 Uhr

Mo. 26.05.25
ca. 16:00 Uhr

Fr. 13.06.25
ca. 13:00 Uhr

Sa. 14.06.25
ca. 10:00 Uhr

So. 15.06.25
ca. 10:00 Uhr

Do. 19.06.25
ca. 10:00 Uhr

Fr. 20.06.25
ca. 10:00 Uhr

Fr. 27.06.25
ca. 10:00 Uhr

Ausschiffung

Sa. 19.04.25
ca. 16:00 Uhr

So. 20.04.25
ca. 16:00 Uhr

So. 27.04.25
ca. 10:00 Uhr

Sa. 03.05.25
ca. 16:00 Uhr

So. 04.05.25
ca. 16:00 Uhr

Do. 08.05.25
ca. 13:00 Uhr

Fr. 09.05.25
ca. 17:00 Uhr

Fr. 09.05.25
ca. 23:00 Uhr

Sa. 10.05.25
ca. 16:00 Uhr

Sa. 10.05.25
ca. 23:00 Uhr

So. 11.05.25
ca. 20:00 Uhr

Mo. 26.05.25
ca. 10:00 Uhr

Do. 12.06.25
ca. 16:00 Uhr

Fr. 13.06.25
ca. 21:00 Uhr

Sa. 14.06.25
ca. 16:00 Uhr

Mi. 18.06.25
ca. 18:00 Uhr

Do. 19.06.25
ca. 16:00 Uhr

Do. 26.06.25
ca. 12:00 Uhr

Fr. 27.06.25
ca. 16:00 Uhr

Tage

15

18

14-25 Jahre

89,00 €

89,00 €

654,00 €

654,00 €

89,00 €

396,00 €

145,00 €

nicht buchbar

99,00 €

60,00 €

145,00 €

1.526,00 €

1.853,00 €

nicht buchbar

89,00 €

396,00 €

89,00 €

654,00 €

89,00 €
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ALEXANDER
von HUMBQEDT I},

3

ab 26 Jahre

109,00 €

109,00 €

1.044,00 €

1.044,00 €

109,00 €

620,00 €

180,00 €

nicht buchbar

130,00 €

80,00 €

180,00 €

2.366,00 €

2.873,00 €

nicht buchbar

109,00 €

620,00 €

109,00 €

1.014,00 €

109,00 €



Torn-Nr.

15025

15225

15425

15625

15825

16025

16425

17025

17225

17425

17625

17825

18025

2025

Segelgebiet

Windjammerparade Vollcharter
Kiel - Kiel

Tagestorn
Kiel - Kiel

Kieler Forde
Kiel - Kiel

Zum silbergrauen Granit von Aberdeen
Kiel - Aberdeen (GB)

Mit dem Wind: STI Race lll / Cruise in Company
Aberdeen (GB) - Kristiansand (NO)

Vom Siiden Norwegens in den Norden Deutschlands
Kristiansand (NO) - Bremerhaven

SAIL Bremerhaven
Liegezeit

Von SAIL zu SAIL
Bremerhaven - Amsterdam (NL)

SAIL Amsterdam
Liegezeit

Ausbildungstérn der Stammbesatzung
Amsterdam - Bremerhaven

Entlang Ddnemarks & Norwegens Kiisten nach Schweden
Bremerhaven - Malmé (SWE)

Vom Oresund in die Kieler Férde
Malmé (SWE) - Kiel

Umweltseminar unter Segeln
Kiel - Bremerhaven

Tagestorn
Bremerhaven - Bremerhaven

Tagestorn
Bremerhaven - Bremerhaven

Tagestorn
Bremerhaven - Bremerhaven

Buchungsstart: ab sofort
Erganzende Informationen zu unseren Torns findest du online unter Buchen & Mitsegeln auf www.alex-2.de

Einschiffung

Sa. 28.06.25
ca. 09:00 Uhr

So. 29.06.25
ca. 10:00 Uhr

Mo. 30.06.25
ca. 10:00 Uhr

So. 06.07.25
ca. 10:00 Uhr

Mo. 21.07.25
ca. 16:00 Uhr

Fr. 01.08.25
ca. 16:00 Uhr

Mi. 13.08.25

So. 17.08.25
ca. 14:00 Uhr

Mi. 20.08.25
Sa. 23.08.25

Sa. 30.08.25
ca. 10:00 Uhr

Mo. 08.09.25
ca. 16:00 Uhr

Do. 18.09.25
ca. 16:00 Uhr

Sa. 27.09.25
ca. 10:00 Uhr

So. 28.09.25
ca. 10:00 Uhr

Mo. 29.09.25
ca. 10:00 Uhr

Ausschiffung

Sa. 28.06.25
ca. 17:00 Uhr

So. 29.06.25
ca. 16:00 Uhr

Sa. 05.07.25
ca. 16:00 Uhr

Mo. 21.07.25
ca. 10:00 Uhr

Fr. 01.08.25
ca. 10:00 Uhr

Di. 12.08.25
ca. 10:00 Uhr

So.17.08.25

Mi. 20.08.25
ca. 18:00 Uhr

Sa. 23.08.25
Fr. 29.08.25

Mo. 08.09.25
ca. 10:00 Uhr

Do. 18.09.25
ca. 10:00 Uhr

Fr. 26.09.25
ca. 10:00 Uhr

Sa. 27.09.25
ca. 16:00 Uhr

So. 28.09.25
ca. 16:00 Uhr

Mo. 29.09.25
ca. 16:00 Uhr

Tage

16
12

12

10

1"

14-25 Jahre

nicht buchbar

89,00 €

545,00 €

1.635,00 €

1.199,00 €

1.199,00 €

nicht buchbar

327,00 €

nicht buchbar

nicht buchbar

981,00 €

1.090,00 €

nicht buchbar

89,00 €

89,00 €

89,00 €
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ALEXANDER
von HUMBQEDT I},

3

ab 26 Jahre

nicht buchbar

109,00 €

845,00 €

2.535,00 €

1.859,00 €

1.859,00 €

nicht buchbar

507,00 €

nicht buchbar

nicht buchbar

1.521,00 €

1.690,00 €

nicht buchbar

109,00 €

109,00 €

109,00 €

31.03/2025



